様式第１号（第４条関係）
Ｎｏ．
市民ミニギャラリー利用申請書（新規・延長）

令和　　年　　月　　日

白岡市長　藤井　栄一郎　様

住所又は勤務所在地

　　　　　サークル名（所属していれば）

氏　名
電　話　　　　（　　　）

　次のとおり市民ミニギャラリーの（利用・利用期間の延長）をしたいの
で、市民ミニギャラリー利用要綱第４条（第１項・第３項）の規定により申請します。
	利用
期間
延長
	令和　　　年　　　月　　　日（　　曜日）から
令和　　　年　　　月　　　日（　　曜日）まで

	利用施設
	白岡駅自由通路　　№　１　２　３　４　５　６

	展 示 品
	名称
	点数　　　　点

	利用条件
	市民ミニギャラリー利用要綱による。